
Dz.U./S S202
19/10/2022
575332-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:575332-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Mikołów: Usługi gotowania posiłków
2022/S 202-575332

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: CENTRUM ZDROWIA W MIKOŁOWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 241294970
Adres pocztowy: ul. Ludwika Waryńskiego 2
Miejscowość: Mikołów
Kod NUTS: PL22C Tyski
Kod pocztowy: 43-190
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Miler
E-mail: zamowienia@szpital-mikolow.com.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://szpital-mikolow.com.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://szpital-mikolow.com.pl/zp-13-2022-swiadczenie-uslug-w-zakresie-przygotowania-i-dostawy-
calodziennego-wyzywienia-dla-pacjentow-zamawiajacego/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie przygotowania i dostawy całodziennego wyżywienia dla pacjentów Zamawiającego

Numer referencyjny: ZP/13/2022

II.1.2) Główny kod CPV
55322000 Usługi gotowania posiłków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia@szpital-mikolow.com.pl
https://szpital-mikolow.com.pl
https://szpital-mikolow.com.pl/zp-13-2022-swiadczenie-uslug-w-zakresie-przygotowania-i-dostawy-calodziennego-wyzywienia-dla-pacjentow-zamawiajacego/
https://szpital-mikolow.com.pl/zp-13-2022-swiadczenie-uslug-w-zakresie-przygotowania-i-dostawy-calodziennego-wyzywienia-dla-pacjentow-zamawiajacego/
https://miniportal.uzp.pl


Dz.U./S S202
19/10/2022
575332-2022-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: a. sporządzanie w kuchni Wykonawcy całodziennego wyżywienia dla pacjentów 
Szpitala Powiatowego w Mikołowie przy ul. Waryńskiego 2 oraz dla pacjentów Zakładu Pielęgnacyjno - 
Opiekuńczego (ZPO) w Łaziskach Średnich przy ul. Staszica 4 b. dostawa posiłków do Działu Żywienia w 
szpitalu i punktu odbioru posiłków w ZPO środkami transportu Wykonawcy (jednym bądź dwoma samochodami) 
c. rozładowanie pojemników z posiłkami z samochodu i przewiezienie wózkiem Wykonawcy na wskazane 
miejsce d. odbiór pustych pojemników po posiłkach i ich mycie oraz dezynfekcja w pomieszczeniach 
Wykonawcy Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w załączniku nr 2 do niniejszej SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55321000 Usługi przygotowywania posiłków
55520000 Usługi dostarczania posiłków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22C Tyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
powiat mikołowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: a. sporządzanie w kuchni Wykonawcy całodziennego wyżywienia dla pacjentów 
Szpitala Powiatowego w Mikołowie przy ul. Waryńskiego 2 oraz dla pacjentów Zakładu Pielęgnacyjno - 
Opiekuńczego (ZPO) w Łaziskach Średnich przy ul. Staszica 4 b. dostawa posiłków do Działu Żywienia w 
szpitalu i punktu odbioru posiłków w ZPO środkami transportu Wykonawcy (jednym bądź dwoma samochodami) 
c. rozładowanie pojemników z posiłkami z samochodu i przewiezienie wózkiem Wykonawcy na wskazane 
miejsce d. odbiór pustych pojemników po posiłkach i ich mycie oraz dezynfekcja w pomieszczeniach 
Wykonawcy Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w załączniku nr 2 do niniejszej SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
4. Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (oznacza to postać elektroniczną 
opatrzoną kwalifikowanym podpisem elektronicznym) - wyłącznie poprzez e-PUAP 10. Zamawiający zaleca, 
aby oferta została utworzona w formacie .pdf oraz podpisana wewnętrznym kwalifikowanym podpisem 

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S202
19/10/2022
575332-2022-PL

3 / 8

elektronicznym. W przypadku zastosowania podpisu zewnętrznego należy pamiętać o obowiązku dołączenia 
do pliku stanowiącego ofertę także pliku podpisującego, który generuje się automatycznie podczas złożenia 
podpisu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy: 1) nie podlegają wykluczeniu; 2) spełniają 
warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w ust. 3 
niniejszego rozdziału SWZ. 2. Podstawy wykluczenia: 2.1. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę 
w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy (obligatoryjne przesłanki wykluczenia)2.2. 
Zamawiający przewiduje także dodatkowe/fakultatywne podstawy (przesłanki) wykluczenia zawarte w art. 
109 ust. 1 ustawy i wykluczy z postępowania Wykonawcę w następujących przypadkach: 4) w stosunku do 
którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ 
z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju 
sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury, 7) 
który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie 
wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy 
w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia 
od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady 
2.3. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w: art. 5k ust. 1 
rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 zakazuje się udzielania lub 
dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 
dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. 
g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz 
lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą 
w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio 
w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub c) osób fizycznych lub 
prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. 
a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega 
się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 
% wartości zamówienia.oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, 
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy 
Pzp wyklucza się: 1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;2) wykonawcę 
oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. 
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na 
listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S202
19/10/2022
575332-2022-PL

4 / 8

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
cd.3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany 
na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 
3 ustawy. 3. Warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego spośród warunków, o których 
mowa w art. 112 ust. 2 ustawy: 3.1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający 
nie określa warunku w powyższym zakresie. 3.2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej– 3.2.1. Wykonawca musi posiadać zaświadczenie o wpisie do rejestru zakładów 
podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej (na podstawie art. 61 – 67 
ustawy) z dnia 25 sierpnia 2006r o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U.2020.2021 t.j. z późn. zm)3.3. 
Sytuacja ekonomiczna lub finansowa 3.3.1. Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą 
niż 1 000 000 PLN.3.4. Zdolność techniczna lub zawodowa: 3.4.1. Wykonawca musi wykazać, iż w okresie 
ostatnich 3 lat (liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał/wykonuje należycie co najmniej jedną usługę żywienia 
zbiorowego (różnorodność diet) w szpitalu o ilości łóżek nie mniejszej niż 100 każda, o wartości co najmniej 
1 000 000 zł brutto rocznie, trwająca co najmniej 1 rok - załącznik nr 6 do niniejszej SWZ. W przypadku usług 
wykonywanych i niezakończonych należy podać kwotę usług wykonanych. Wartość ta będzie brana pod 
uwagę przy analizie spełniania warunku3.4.2. Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobami zdolnymi 
do wykonania zamówienia, tj.: - co najmniej dwiema osobami z wykształceniem kierunkowym – kucharz, 
każda osoba z co najmniej rocznym doświadczeniem w przygotowywaniu posiłków w żywieniu zbiorowym - 
co najmniej jedną osobą – dietetyk z wykształceniem medycznym (ukończona szkoła średnia, policealna lub 
wyższa o profilu medycznym na kierunku dietetyk) i co najmniej rocznym doświadczeniem w przygotowywaniu 
jadłospisów dla pacjentów w szpitalu – załącznik nr 7
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
4. Wykaz podmiotowych środków dowodowych 4.1. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona 
(przed wyborem najkorzystniejszej oferty), w celu wykazania braku podstaw (przesłanek) wykluczenia z 
postępowania wskazanych w SWZ, na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy zostanie wezwany do złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych (aktualnych na dzień ich złożenia): 1) informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym: a) w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy, b) w art. 108 ust. 
1 pkt 4 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) oświadczenia Wykonawcy, 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), 
z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami 
lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; 3) 
odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji 4) oświadczenia wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami 

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S202
19/10/2022
575332-2022-PL

5 / 8

porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, e) art. 109 ust. 1 pkt. 7 f) 
art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 g) art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Uwaga: W przypadku wspólnego ubiegania się 
o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenia i dokumenty w zakresie pkt 4.1 składa każdy z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie. - w celu wykazania spełniania warunku z pkt 3.2.1.: zaświadczenie o 
wpisie do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej w celu 
wykazania spełniania warunku z ust. 3.3.1. - dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną określona przez Zamawiającego w ppkt 3.3.1. niniejszego rozdziałuw celu wykazania spełniania 
warunku z ust. 3.4.1. - wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, załącznik nr 6. Okres 3 lat liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania 
ofert.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
cd.w celu wykazania spełniania warunku z ust. 3.4.2. - wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do 
realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia, niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informację o podstawie 
do dysponowania tymi osobami 5. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych składanych wraz z ofertą: 
W celu potwierdzenia zgodności oferowanych usług z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu 
zamówienia związanymi z realizacją zamówienia, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących 
przedmiotowych środków dowodowych 5.5.1. Decyzja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
zatwierdzająca zakład do prowadzenia działalności w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia oraz 
protokół ostatniej kontroli sanitarnej nie wcześniejszy niż z 2021r. - dotyczy kuchni, w której przygotowywane 
będą posiłki dla Zamawiającego 5.5.2. Opinia sanitarna/Decyzja Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego dopuszczająca środki transportu do przewozu żywności lub zaświadczenie o wpisie do rejestru 
zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz protokół ostatniej 
kontroli sanitarnej nie wcześniejszy niż z 2021r. - dotyczy samochodów, którymi dowożone będą posiłki 
do Zamawiającego 5.5.3. oświadczenie Wykonawcy, że dysponuje wyposażeniem kuchni i urządzeniami 
technicznymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że wyposażenie kuchni i urządzenia 
techniczne oraz termosy, pojemniki i wszelkie opakowania, w których dostarczane będą posiłki posiadają atesty 
dopuszczające do kontaktu z żywnością wraz z informacją, że dopuszczenia (atesty) zostaną niezwłocznie 
udostępnione na wezwanie Zamawiającego 5.5.4. oświadczenie Wykonawcy, iż osoby, które będą uczestniczyć 
w wykonywaniu zamówienia posiadają aktualne książeczki zdrowia, szczepienia w szczególności przeciwko 
WZW typu B oraz posiadają zaświadczenie lekarskie z badań przeprowadzonych do celów sanitarno – 
epidemiologicznych 5.5.5. oświadczenie Wykonawcy, iż w celu zapewnienia bezpieczeństwa zdrowotnego 
żywności posiada wdrożony system HACCP 5.5.6. oświadczenie Wykonawcy, iż posiada opisane procedury 
wykonywanych czynności do poszczególnych etapów cyklu produkcyjnego – technologię produkcji w 
szczególności: dostawa produktów, składowanie i magazynowanie, produkcja gorących posiłków, zimnych 
posiłków, przechowywanie, wydawanie, transportowanie posiłków, zwrot naczyń, mycie i dezynfekcja, wraz 
z zapewnieniem, iż na wezwanie Zamawiającego niniejsze dokumenty zostaną przedłożone w terminie do 
3 dni roboczych 6. Dokumenty podmiotowe Wykonawcy mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S202
19/10/2022
575332-2022-PL

6 / 8

RP. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast: 6.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego, w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 
ustawy - składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku 
takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania; 6.2. odpisu albo informacji z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, o którym mowa w pkt. 
4; 4.1; 3, składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio że nie otwarto jego likwidacji , nie ogłoszono upadłości, jego 
aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza 
nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury 
przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
cd. 6.3. Dokument, o którym mowa w ust. 6.1., powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
jego złożeniem. Dokument, o którym mowa w ust. 6.2. powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jego złożeniem 6.4. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie 
wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 6.1., 6.2 lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich 
przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, zastępuje się je odpowiednio w całości lub 
w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania 
wykonawcy. Przepis ust. 6.3. stosuje się. 11. Wraz z ofertą należy złożyć: 11.1. Oświadczenie, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania oraz spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu, w zakresie wskazanym w rozdziale XIX SWZ, składanym na formularzu Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (w skrócie JEDZ), 11.2. Oświadczenie Wykonawcy z art. 5k ust. 1 
rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 (...) oraz z art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, (...), 11.3. Oświadczenie, że Wykonawca 
zapoznał się z warunkami zamówienia i z projektowanymi postanowieniami umowy w sprawie zamówienia 
11.4. Pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania Wykonawcy/ów ubiegającego/cych się o udzielenie 
zamówienia publicznego 11.5. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby, do oddania do 
dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek 
dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami 
tych podmiotów (o ile Wykonawca korzysta ze zdolności innych podmiotów na zasadach określonych w art. 118 
ustawy).11.6. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia z którego wynika, 
które usługi wykonają poszczególni wykonawcy (art. 117 ust. 4 ustawy): 11.7. Przedmiotowe środki dowodowe 
określone w rozdziale XIX ust. 5 niniejszej SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści tej umowy, zawiera załącznik nr 9 do SWZ. 1.1. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień 
zawartej umowy (tzw. zmiany kontraktowe w oparciu o art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy) w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, zgodnie z warunkami zawartymi w załączniku nr 9 do SWZ. 
1.2. Zmiana umowy może także nastąpić w przypadkach, o których mowa w art. 455 ust. 1 pkt 2-4 oraz ust. 2 

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S202
19/10/2022
575332-2022-PL

7 / 8

ustawy. 2. Przed zawarciem umowy należy dopełnić formalności, które zostały wskazane w Rozdziale XXIX 
SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/11/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
na komputerze Zamawiajacego , po pobraniu ofert z e-PUAP i odszyfrowaniu na miniportalu w pokoju nr 13
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
październik 2023

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
w dziale IX ustawy pzp - środki ochrony prawnej - art. 505 do 590, szczegóły dotyczące pouczenia o środkach 
ochrony prawnej w rozdziale XXXI SWZ

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S202
19/10/2022
575332-2022-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/10/2022

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


